
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 15.03.2023

Zadavatel: IČ:
město Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26264081
Stavba a údržba silnic s.r.o. DIČ: CZ26264081

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 167 664,16CZK

21,00% 138 565,42 29 098,74
0,0015,00% 0,00

601623
Břeclav - ul. Slovácká, vjezd na parkoviště

138 565,42

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 15



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: #

Stavba:

Místo: Břeclav Datum:

Zadavatel: město Břeclav Projektant:
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Vedlejší rozpočtové náklady 46 814,9038 690,00VRN

138 565,42 146 690,32

SO 101 Vjezd 99 875,4299 875,42

38 690,00VRN 46 814,90Vedlejší rozpočtové náklady

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

99 875,42SO 101 99 875,42Vjezd

Břeclav - ul. Slovácká, vjezd na parkoviště

15.03.2023

 
 

Strana 3 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 15.03.2023

Zadavatel: IČ:
město Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26264081

DIČ: CZ26264081

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 875,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 99 875,42

Břeclav - ul. Slovácká, vjezd na parkoviště

SO 101 - Vjezd

SO 101 - Vjezd

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Strana 4 z 15



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Břeclav Datum: 15.03.2023

Zadavatel: město Břeclav Projektant:  

Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 99 875,42

D HSV Práce a dodávky HSV 99 875,42

D 1 Zemní práce 12 780,71
1 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 22,000 99,80 2 195,60 CS ÚRS 2021 01

PP
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože 
nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu 
těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: 
a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, 
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných 
obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se 
oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot. 

VV "stávající dlažba" 20 20,000
VV "předláždění" 2 2,000
VV Součet 22,000

2 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 6,600 221,00 1 458,60 CS ÚRS 2021 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -
7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky 
zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze 
zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb 
uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny 
lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, 
do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch 
betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto 
ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu 
větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . 
nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. 

VV "stávající asf tl.100mm v místech napojení" 6,6 6,600

3 K 113107324 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl do 50 m2 m2 20,000 150,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

SO 101 - Vjezd

Břeclav - ul. Slovácká, vjezd na parkoviště

SO 101 - Vjezd

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -
7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky 
zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze 
zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb 
uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny 
lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, 
do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch 
betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto 
ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu 
větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . 
nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. 

VV "odkop kce ŠD tl.340mm" 20 20,000

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 21,200 71,30 1 511,56 CS ÚRS 2021 01

PP
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami 
a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných 
obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-
11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné 
množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a 
spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot. 

VV "stávající obruba" 7,3+7,3+6,6 21,200

5 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 2,520 250,00 630,00 CS ÚRS 2021 01
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. 

VV "odkop pro novou kci tl.420mm" 0,42*(3+3) 2,520

6 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 2,520 305,00 768,60 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 

VV 2,52 2,520

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m m3 32,760 23,10 756,76 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 

VV 13*2,52 32,760

8 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 4,536 300,00 1 360,80 CS ÚRS 2021 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených 
v souboru cen se oceňuje individuálně. 

VV 1,8*2,52 4,536

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,520 22,10 55,69 CS ÚRS 2021 01
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou 
do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; 
toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření 
sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. 
Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 

VV 2,52 2,520

10 K 174211103 Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou bez zhutnění ručně m3 0,500 146,00 73,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a 
kolem objektů zřízených v těchto zářezech

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 
souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného 
prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení 
i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od 
objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 4. Odklizení zbylého 
výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje 
cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél 
výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se 
oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 

VV "dosyp k chodníkové obrubě a slep. dlažbě - zemina" 0,05*(2+5+3) 0,500

11 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 0,900 269,00 242,10 CS ÚRS 2021 01
PP zemina pro terénní úpravy - tříděná
VV 0,5*1,8 0,900

12 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 28,000 26,00 728,00 CS ÚRS 2021 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění 
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt 
urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a 
železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 
1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro 
jakoukoliv míru zhutnění. 

VV 22+(0,3*20) 28,000

D 5 Komunikace pozemní 40 320,49
13 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 20,800 212,00 4 409,60 CS ÚRS 2021 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
VV "nová kce ŠDa 0/32" 20,8 20,800

14 K 564951313 Podklad z betonového recyklátu tl 150 mm m2 26,800 125,00 3 350,00 CS ÚRS 2021 01
PP Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
VV "nová kce fr.0/32" 20,8+(0,3*20) 26,800

15 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 13,200 30,00 396,00 CS ÚRS 2021 01
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2
VV "v místech napojení" 2*6,6 13,200

16 K 577134141.R
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z asfaltu v pruhu šířky přes 3 
m tl. 40 mm RUČNÍ POKLÁDKA m2 6,600 750,00 4 950,00

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm RUČNÍ POKLÁDKA

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 

VV "nové napojení v místě asfaltu" 6,6 6,600

17 K 577155142.R
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 60 mm RUČNÍ POKLÁDKA m2 6,600 1 140,00 7 524,00

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm RUČNÍ 
POKLÁDKA

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm. 

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "nové napojení v místě asfaltu" 6,6 6,600

18 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 22,800 438,00 9 986,40 CS ÚRS 2021 01

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z 
obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na 
dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje 
ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. 
Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo 
lože. 

VV "nová kce" 20,8 20,800
VV "předláždění" 2 2,000
VV Součet 22,800

19 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 19,000 417,00 7 923,00 CS ÚRS 2021 01
PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní
VV "18,6+2%" 19 19,000

20 M 59245226 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 2,369 752,00 1 781,49 CS ÚRS 2021 01
PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná
VV "2,2+2%" 2,3 2,300
VV 2,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 2,369

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 600,63
21 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 2,000 119,00 238,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, 
konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku 
ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a 
nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se 
oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, 
tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevněných na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více 
značek, tyto se oceňují individuálně. 

VV "nové DZ" 2 2,000

22 M 40445625 informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm kus 1,000 673,00 673,00 CS ÚRS 2021 01
PP informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm
VV "IP12" 1 1,000

23 M 40445647 dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm kus 1,000 566,00 566,00 CS ÚRS 2021 01
PP dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm
VV "dodatek ¨modrá zóna¨" 1 1,000

24 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 1,000 892,00 892,00 CS ÚRS 2021 01
PP Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m do hliníkové patky

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a 
dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na 
hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) 
naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce. 

VV "pro nové DZ" 1 1,000

25 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 1,000 1 021,00 1 021,00 CS ÚRS 2021 01
PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m
VV 1 1,000

26 M 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 1,000 479,00 479,00 CS ÚRS 2021 01
PP patka pro sloupek Al D 60mm

VV 1 1,000

27 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 4,000 42,00 168,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm
VV 2*2 4,000

28 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 1,000 15,00 15,00 CS ÚRS 2021 01
PP víčko plastové na sloupek D 60mm
VV 1 1,000

29 K 915111112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva m 35,000 29,10 1 018,50 CS ÚRS 2021 01
PP Vodorovné dopravní značení stříkané barvou  dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící 
čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro 
vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s 
povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělící 
nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer. 

VV "V10b" 35 35,000

30 K 91511.R Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní MODRÁ barva m 22,000 30,50 671,00
PP Vodorovné dopravní značení stříkané barvou  dělící čára šířky 125 mm souvislá MODRÁ základní

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící 
čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro 
vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s 
povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělící 
nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer. 

VV "modrá zóna" 22 22,000

31 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 57,000 4,20 239,40 CS ÚRS 2021 01
PP Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -61 1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -62 
1111 v m2 natírané nebo stříkané plochy. 

VV 35+22 57,000

32 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 18,000 305,00 5 490,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot 
pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -
1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod 
obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve 
specifikaci. 

VV "nová obruba" 18 18,000

33 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 14,000 183,00 2 562,00 CS ÚRS 2021 01
PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm
VV "13+2%" 14 14,000

34 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 6,000 208,00 1 248,00 CS ÚRS 2021 01
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm
VV "5+2%" 6 6,000

35 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 2,000 286,00 572,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání 
hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též 
náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, 
krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. 4. Měrná 
jednotka u příplatků je m délky obrubníku. 

VV "nová obruba" 2 2,000

36 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 3,000 168,00 504,00 CS ÚRS 2021 01
PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2+2%" 3 3,000

37 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,245 3 594,00 880,53 CS ÚRS 2021 01
PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek  z betonu prostého
VV "bet. C16/20 lože tl.150mm" (0,05*18*0,25)+(0,05*2*0,2) 0,245

38 K 919732211.R Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla s prořezáním m 15,100 90,00 1 359,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem 
vápenným hydrátem  včetně prořezání spáry

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot. 

VV "v místech napojení" 15,1 15,100

39 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 15,100 78,00 1 177,80 CS ÚRS 2021 01
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 

VV "v místech napojení" 15,1 15,100

40 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 140,000 15,00 2 100,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 
prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově 
zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 

VV "očištění před VDZ" 140 140,000

41 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 2,000 417,00 834,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem  s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu. 2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí 
(značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na 
vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot. 

VV "stávající sloupky" 2 2,000

42 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 4,000 63,80 255,20 CS ÚRS 2021 01

PP
Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek  s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Přemístění demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných 
hmot. 

VV "stávající DZ" 4 4,000

43 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 2,000 238,00 476,00 CS ÚRS 2021 01
PP Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek. 

VV "stávající sloupky" 2 2,000

44 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 2,000 80,60 161,20 CS ÚRS 2021 01

PP
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku 
na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu 
bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-
1 Vodorovná doprava vybouraných hmot. 

VV "předláždění" 2 2,000

D 997 Přesun sutě 20 403,06

45 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01

t 8,226 180,00 1 480,68 CS ÚRS 2021 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
01 01

Strana 11 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených 
v souboru cen se oceňuje individuálně. 

VV 3,52+4,346+0,36 8,226

46 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 13,600 300,00 4 080,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených 
v souboru cen se oceňuje individuálně. 

VV 13,6 13,600

47 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 1,584 420,00 665,28 CS ÚRS 2021 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených 
v souboru cen se oceňuje individuálně. 

VV 1,584 1,584

48 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 23,410 269,00 6 297,29
PP Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot  suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro 
vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, 
oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně. 

VV beton
VV "stávající dlažba" 20*0,08*2,2 3,520
VV "stávající obruba" (7,3+7,3+6,6)*0,205 4,346
VV "bet. patka" (2+2)*0,09 0,360
VV kamenivo
VV "odkop kce ŠD tl.340mm" 20*0,34*2 13,600
VV asfalt
VV "stávající asf tl.100mm v místech napojení" 6,6*0,1*2,4 1,584
VV Součet 23,410

49 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 515,020 15,30 7 879,81

PP
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot  suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro 
vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, 
oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně. 

VV 22*23,41 515,020

D 998 Přesun hmot 2 770,53
50 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 11,690 237,00 2 770,53 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 12 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 15.03.2023

Zadavatel: IČ:
město Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26264081

DIČ: CZ26264081

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 690,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 38 690,00 21,00% 8 124,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 814,90

Břeclav - ul. Slovácká, vjezd na parkoviště

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Strana 13 z 15



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Břeclav Datum: 15.03.2023

Zadavatel: město Břeclav Projektant:  

Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 690,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 38 690,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 990,00
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 600,00 600,00

PP Geodetické práce před výstavbou
VV 1 1,000

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 5 400,00 5 400,00
PP Geodetické práce po výstavbě
VV 1 1,000

3 K 013254000.R Dokumentace skutečného provedení stavby vč.projektové přípravy stavby kpl 1,000 24 990,00 24 990,00
PP Dokumentace skutečného provedení stavby, projektová příprava stavby, zajištění stanovení DZ
VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 7 100,00
4 K 032002000 Vybavení staveniště kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

PP Vybavení staveniště
VV 1 1,000

5 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 5 300,00 5 300,00
PP Dopravní značení na staveništi
VV 1 1,000

6 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 600,00 600,00
PP Zrušení zařízení staveniště
VV 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 600,00
7 K 043194000 Ostatní zkoušky kpl 1,000 600,00 600,00

PP Ostatní zkoušky
VV 1 1,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Břeclav - ul. Slovácká, vjezd na parkoviště

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 15 z 15


